КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КАНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2005г.

№ 10-3

О внесении изменений и дополнений

в Устав Мокрушинского сельсовета

и принятии Устава в целом с внесенными

изменениями и дополнениями

В соответствии с  Федеральным законом “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  ст. 57,58  Устава Мокрушинского сельсовета,  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в Устав Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края и принять Устав в целом с внесенными изменениями и дополнениями.

2.  Уполномочить Колосову Наталью Николаевну – заместителя главы  администрации Мокрушинского сельсовета Канского района  осуществить государственную регистрацию Устава с внесенными изменениями и дополнениями  в целом.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета

А.Г. Анциферов